Протокол № 5

Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                    26  января  2010 года

12 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения собрания – очная.

Присутствовали  члены Правления в полном составе:

1) Матюшенко Анатолий Иванович – представитель ООО «Краском» (генеральный  директор);

2) Цирюльников Сергей Николаевич - представитель ООО «ГУК «Жилфонд» (генеральный  директор);

3) Горбунов Виктор Александрович – представитель ООО «КрасИнКо» (генеральный  директор);

4) Шилько Сергей Иванович – представитель ООО «КТС» (генеральный директор);

5) Грачев Валерий Александрович – представитель по доверенности от ООО «КТС»;

6) Черкасов Борис Алексеевич – представитель по доверенности от ООО «КрасИнКо»;

7)  Креско Павел Геннадьевич – представитель по доверенности от ООО ГУК «Жилфонд».

На собрании присутствовали без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой»

Избрали:

Председатель собрания – Матюшенко А.И. - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
Секретарь собрания – Шестакова Елена Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены НП «ЖилКомСтрой» 16  (шестнадцать) кандидатов.

1. По вопросу  повестки дня
Выступил: Цирюльников С.Н. член Правления Партнерства ( ООО ««ГУК «Жилфонд»).
Предложил:  принять в члены НП «ЖилКомСтрой» следующие организации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Сибирь-СТК» (ООО "Сибирь-СТК"), ИНН  2464221677;

2) Общество с ограниченной ответственностью «ПК ДСУ» (ООО "ПК ДСУ"), ИНН 2463208401;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная  Компания» (ООО "СтройКом"),  ИНН 2460207400;

4)  Общество с ограниченной ответственностью Региональная строительная компания «АкваСервис» (ООО РСК "АкваСервис"),  ИНН 2461015299;

5)  Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСнаб» (ООО "ЭнергоСнаб"),  ИНН 2465224705;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «РеалСтрой» (ООО "РеалСтрой"),  ИНН 2466223550;

7)  Общество с ограниченной ответственностью «Благгорстрой» (ООО «Благгорстрой»),  ИНН 2465216983;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-10» (ООО "СМУ 10"), ИНН 2461208477;

9)  Общество с ограниченной ответственностью «КрасноярскЭлектроМонтаж-Плюс» (ООО "КЭМ-Плюс"), ИНН 2462031720.
10) Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» (ООО "Энергоресурс"),  ИНН 2464080779;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Водсервисстрой» (ООО «Водсервисстрой), ИНН 2465211833;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Строй-Гарант» (ООО «Арт-Строй-Гарант»),  ИНН  2466207290;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Сибстройсервис» (ООО «Сибстройсервис),  ИНН 2465216140;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Производственная Строительная Компания «КрасЭнергоСпецСтрой» (ООО ПСК «КЭСС»), ИНН 2464203188;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские технологии» (ООО «Сибирские технологии»),  ИНН 2466226039;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Сократ» (ООО «Сократ»),  ИНН 2466078870.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Принять в члены Партнерства следующие организации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Сибирь-СТК» (ООО "Сибирь-СТК"), ИНН  2464221677;

2) Общество с ограниченной ответственностью «ПК ДСУ» (ООО "ПК ДСУ"), ИНН 2463208401;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная  Компания» (ООО "СтройКом"),  ИНН 2460207400;

4)  Общество с ограниченной ответственностью Региональная строительная компания «АкваСервис» (ООО РСК "АкваСервис"),  ИНН 2461015299;

5)  Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСнаб» (ООО "ЭнергоСнаб"),  ИНН 2465224705;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «РеалСтрой» (ООО "РеалСтрой"),  ИНН 2466223550;

7)  Общество с ограниченной ответственностью «Благгорстрой» (ООО «Благгорстрой»),  ИНН 2465216983;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-10» (ООО "СМУ 10"), ИНН 2461208477;

9)  Общество с ограниченной ответственностью «КрасноярскЭлектроМонтаж-Плюс» (ООО "КЭМ-Плюс"), ИНН 2462031720.
10) Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» (ООО "Энергоресурс"),  ИНН 2464080779;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Водсервисстрой» (ООО «Водсервисстрой), ИНН 2465211833;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Строй-Гарант» (ООО «Арт-Строй-Гарант»),  ИНН  2466207290;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Сибстройсервис» (ООО «Сибстройсервис),  ИНН 2465216140;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Производственная Строительная Компания «КрасЭнергоСпецСтрой» (ООО ПСК «КЭСС»), ИНН 2464203188;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские технологии» (ООО «Сибирские технологии»),  ИНН 2466226039;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Сократ» (ООО «Сократ»),  ИНН 2466078870.
Генеральному директору  внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых организациях – членах НП «ЖилКомСтрой», в порядке установленном законодательством РФ и документами Партнерства.
Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»           ________________  Матюшенко А.И.

Секретарь                              ________________  Шестакова Е.В.